
Nadzieja pełna uśmiechu 
 
Podczas XVIII Święta Dziękczynienia w Świątyni Opatrzności Bożej na dzieci 
czeka moc atrakcji. 
 

Tegoroczne Święto Dziękczynienia odbędzie się pod hasłem „Dziękujemy za 

nadzieję”. Po uroczystej Mszy Świętej zostanie otwarte specjalnie przygotowane 

Miasteczko dla dzieci, które przeniesie je w świat niezapomnianej zabawy 

i edukacyjnych przygód. 

W Miasteczku znajdą się kolorowe zjeżdżalnie, które zapewnią mnóstwo radości 

i energii, a także kolejka szynowa, która zabierze dzieci w fascynującą podróż. 

Niezapomnianych wrażeń dostarczą popisy szczudlarzy. Tuż przed Koronką do 

Miłosierdzia Bożego w niebo wzbiją się baloniki z napisem „Dziękuję”. 

Rodziny będą mogły wziąć udział w zawodach i zabawach sprawnościowych, które 

zapewni Instytut Papieża Jana Pawła II, a dzięki życzliwości Centrum Kultury 

Wilanów Akademia Młodego Lekarza poprowadzi warsztaty medyczne „Misja dla 

Superbohatera”, podczas których dzieci przeprowadzą m.in. operację na  

2-metrowym pluszowym misiu, poznając funkcje poszczególnych narządów 

ludzkiego ciała. Obok Świątyni powstanie mini plac ruchu drogowego, gdzie dzieci 

będą mogły poznać zasady bezpieczeństwa na drodze. 

Dla małych odkrywców przygotowano także fascynującą rodzinną grę terenową 

„Poszukiwacze znaków nadziei”. Dzięki niej dzieci wcielą się w detektywów, 

odkrywając znaczenie uczynków miłosierdzia i poznając dzieła miłości. Gra pozwoli 

im zrozumieć, jak ważne jest niesienie pomocy bliźnim i dzielenie się nadzieją 

wypływającą ze Zmartwychwstania Chrystusa.  

Każdy przystanek gry rodzinnej to unikalna okazja do pogłębienia wiedzy, 

wzmocnienia więzi i doświadczenia wartości chrześcijańskich w interaktywny sposób. 

Na pierwszym przystanku „Otwarte Serce”, w gościnie u Zgromadzenia Sióstr 

Klawerianek, uczestnicy poznają postać błogosławionej Marii Teresy Ledóchowskiej. 

Na specjalnych planszach dzieci odkryją fascynującą historię tej niezwykłej kobiety, 

jej oddanie misjom i miłość do Afryki. Prawdziwym wyzwaniem dla najmłodszych 

okaże się „Olimpiada afrykańska”, pełna zabawnych konkurencji inspirowanych 

życiem na Czarnym Lądzie. Będzie można tu pobiec z dzieckiem na plecach 

http://m.in/


w afrykańskiej chuście kanga, przymierzyć strój misyjny, a nawet poznać „Zdrowaś 

Maryjo” w języku suahili. 

Stacja „Dobry Duch”, przygotowana przez Instytut Prymasa Wyszyńskiego, skupi się 

na uczynkach miłosierdzia w codziennym życiu. Ostatni przystanek „Braterska 

Jedność”, w gościnie u Zgromadzenia Sióstr Loretanek, będzie poświęcony 

błogosławionemu Ignacemu Kłopotowskiemu. Dzieci wezmą udział w warsztatach 

przygotowywania książki. Poznają prace introligatorskie z książką po jej 

wydrukowaniu, a przy pomocy specjalnych stempli odwzorują słowa 

błogosławionego. Rodziny będą miały również okazję zagrać w gry „Przyjaciele 

z nieba” oraz „Szczęśliwi miłosierni”. 

XVIII Święto Dziękczynienia będzie pełne radości, uśmiechu i niezapomnianych 

wrażeń, które na długo pozostaną w pamięci każdego dziecka i jego najbliższych. 


